
UCHWAŁA NR LVI/526/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Z rezerwy celowej - "Zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe" (dział 97 - Różne
rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe), przenosi się środki na następujące
zadania:
W dziale 70 - Gospodarka komunalna, w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się
plan wydatków o kwotę 5.000 zł na zadanie inwestycyjne "Kanalizacja sanitarna w ul.
Jagodowej" (wniosek Dzielnicy IX).
W dziale 83 - Kultura i sztuka, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę
10.000zł, z czego:
1. W rozdziale 8313 - Ochrona zabytków, zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł
przeznaczoną na wykonanie tablicy na budynku przy ul. Księcia Józefa 29 poświęconej
pamięci Jacka Malczewskiego (wniosek Dzielnicy VII).
2. W rozdziale 8495 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
5.000 zł przeznaczoną na:
1/ dofinansowanie rozpoczętej w 1995 r. realizacji budowy Pomnika upamiętniającego
bohaterów z terenu Dzielnicy poległych w obronie Ojczyzny - na wniosek Łagiewnickiego
Towarzystwa Kulturalnego - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy IX),
2/ dofinansowanie "Dni Seniora" - zakup paczek żywnościowych dla 4 Kół Polskiego
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów przy ul. Stromej 5 z terenu Dzielnicy - 2.000 zł
(wniosek Dzielnicy IX).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 22.870 zł, w tym
na zadania inwestycyjne - 17.370 zł i wydatki bieżące - 5.500 zł z czego:
1. W rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne:
I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 12.870 zł, w tym o:
1/ kwotę 5.870 zł na zakup koagulatora dla Przychodni Rej. Nr 4 ul. Na Kozłówce 29,
2/ kwotę 7.000 zł na zakup aparatu ekg dla Przychodni Rej. Nr 10 ul. Teligi 8,

pkt 1-2 wnioski Dzielnicy XII
II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł na zakup niezbędnego
wyposażenia dla Przychodni Lekarza Rodzinnego (wniosek Dzielnicy X).
2. W rozdziale 8515 - Pogotowie ratunkowe, zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł
przeznaczoną na:
I. zadanie inwestycyjne: zakup noszy do karetki pogotowia "R" - 4.500 zł
II. wydatki bieżące: zakup materiałów opatrunkowych - 500 zł dla Krakowskiego Pogotowia
Ratunkowego, ul. Łazarza 14 (wniosek Dzielnicy I).

W dziale 86 - Opieka społeczna, w rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan
wydatków bieżących o łączną kwotę 27.300 zł przeznaczając ją na:



1/ zakup żywności, środków czystości, bielizny, obuwia (17.000 zł) oraz wyposażenia kuchni
(5.300 zł) dla Stowarzyszenia Św. Brata Alberta "Chleb i światło", ul. Daszyńskiego 22
(wniosek Dzielnicy I),
2/ tynkowanie budynku wraz z ociepleniem Domu Pomocy Społecznej w Podgórkach
Tynieckich - 5.000 zł (wniosek Dzienicy VIII).

W dziale 93 - Bezpieczeństwo publiczne, w rozdz. 9312 - Policja, zwiększa się plan
wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie wydania broszur dot.
prewencji kryminalnej i "Bezpiecznego Miasta" dla Komendy Wojewódzkiej Policji, ul.
Mogilska 109 (wniosek Dzielnicy I).

§2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r. - wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


